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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden varmebehandler
frikadeller og kylling der anvendes til sandwich uden
forudgående nedkøling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden kan fortsat
nå at anvende fødevarerne inden for 3 timer.
Vejledt konkret om, at forholdet skal holdes i styrring således af
nedkøling og salg foregår sikkerhedsmæssigt forsvareligt.
Følgende er konstateret: Kølemøbel med opbevaring af
kølepligtige fødevarer har en forhøjet opbevaringstemperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden fjerner
fødevarerne.
Vejledt generelt om regler for opbevaring ved. max. 5 grader af
kølepligtige fødevarer.]
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
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holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I kølerun fremstår hylder, vægge og gitter på blæser med plamager af skimmellignende
vækst. Inventar omkring rørføring i mellemgang og overgang mellem loft og væg på lager fremstår ligeledes med
plamager af skimmellignende vækst. I produktion fremstår vægge flere steder ikke tilstrækkeligt rengjort.
Generelt trænger udstyr og inventar til rengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi tager gør rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Konkret vejledt om øget frekvens for rengøring af virksomheden generelt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling fra januar 2023 til
og med oktober 2023. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


